



Katowice, 04.04.2013r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

**„PRZEPROWADZENIE AUDYTU ZEWNĘTRZNEGO PROJEKTU:
„Zintegrowany System Wspomagający Zarządzaniem i Ochroną Zbiornika Zaporowego ZiZoZap”
nr sprawy DZP.381.12.2013.UG**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest zobowiązany do udzielenia wyjaśnień nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp natomiast, jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrzenia. Wobec powyższego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

PYTANIE 1 Wykonawcy:

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracam się z prośbą o udzielenie następujących wyjaśnień:

1. Lider:
 - a) Liczba złożonych wniosków o płatność /rozliczających/zaliczkowych
 - b) Liczba przeprowadzonych postępowań do 14 tys. euro
 - c) Liczba przeprowadzonych postępowań powyżej 14 tys. euro
 - d) Liczba osób zaangażowanych w realizację projektu finansowanych ze środków finansowych projektu
2. Partnerzy:
 - a) Liczba przeprowadzonych postępowań do 14 tys. euro
 - b) Liczba przeprowadzonych postępowań powyżej 14 tys. euro
 - c) Liczba osób zaangażowanych w realizację projektu finansowanych ze środków finansowych projektu

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Ad. 1.Lider:

- ad. a) do tej pory złożono 34 wnioski o płatność (do stycznia 2013 włącznie), zatwierdzonych jest 33, złożono także 10 wniosków o płatność zaliczkową, z czego 9 zostało zatwierdzonych i wypłacono środki,
ad. b) 500 udzielonych zamówień, 550 faktur,
ad. c) 41 postępowań,
ad. d) w realizację Projektu na różnych jego etapach zaangażowane były 130 osoby.

Ad. 2 Partnerzy:

- ad. a) 29 postępowań,
ad. b) 18 postępowań,
ad. c) 86 osób





PYTANIE 2 Wykonawcy:

Proszę o udzielenie poniższych informacji:

- ilość dokumentów w ramach Projektu,
- Ilość złożonych wniosków o płatność i sprawozdawczych w ramach Projektu,
- czy Projekt był do tej pory kontrolowany zewnętrznie lub wewnętrznie?

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

- ilość dokumentów w ramach Projektu - ilość pozycji w Tabeli 11 Generatora Wniosków o Płatność sprawozdanych i zatwierdzonych na chwilę obecną przez NCBiR - 4 878 pozycji,
- Ilość złożonych wniosków o płatność i sprawozdawczych w ramach Projektu – patrz odpowiedź na pytanie nr 1 ad. 1 Lider, lit. a),
- czy Projekt był do tej pory kontrolowany zewnętrznie lub wewnętrznie - Projekt był kontrolowany wewnętrznie w ramach audytu wewnętrznego przeprowadzonego przez Dział Kontroli Wewnętrznej. Zgodnie z warunkiem umowy Beneficjent podlega także kontroli w zakresie realizacji Projektu przeprowadzonej przez Instytucję Pośredniczącą i był kilkakrotnie kontrolowany z jej upoważnienia przez Fundację Fundusz Współpracy.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, w związku z czasem potrzebnym na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający zmienia treść SIWZ i przedłuża termin składania ofert:

Ulega zmianie rozdział VI ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Miejsce i termin składania ofert. Termin związania ofertą) na następującą treść:

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie do **10.04.2013r. do godz. 10:30.**

a także

ulega zmianie rozdział VIII ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Tryb otwarcia ofert) na następującą treść:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.04.2013r. o godz. 11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. nr 61.

Uwaga!: POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:
mgr Małgorzata Peroń

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
mgr Aneta Szturc-Krawczyk